
 

 

Шалагинова Марина     8-922-989-77-06 

 

Массаж Лазерная эпиляция 

Шейно-воротниковая 
зона 

20 400 Подмышечные впадины 400 

Спина 30 - 40 700 Руки 1000/1200 

Массаж ног 30 600 Ноги 1100/1900 

Лицо 40 700 
Бикини классическое 
Бикини глубокое 

600 
1100 

Общий классический 
60 
90 

1000 
1400 

Область верхней губы 300 

 Подбородок 300 

Спина + руки 
Спина + ноги 
Спина + лицо 

45 
60 
60 

800 
1000 
1000 

Область живота (полоска) 300 

60 минут 1200 Бикини + подмышечные впадины 
Бикини + голени 
Бикини + подмышечные впадины + голени 
Бикини + ноги (полностью) 
Бикини + подмышечные впадины + ноги 
(полностью) 

1300 
1900 
2100 
2800 
3000 

90 минут 1600 


